Personal Docente e Investigador a 9 de enero de 2023

Personal Docente e
Investigador
Hombre

Mujer
Personal Investigador

Hombre

Mujer

Personal Investigador en
formacion

Hombre

Mujer

TOTAL

Personal de Plantilla
Hombre

Mujer

Personal Transitorio
Hombre

Mujer

Personal Interino
Hombre

Mujer

Financiacion ajena Capitulo
|

Hombre
Mujer
TOTAL

DOCTOR

3.327

1.708
1.619

501

278
223

2

3.830

DOCTORA

2461

1320
1141

616

278
338

343

162
181

410
226

184
3830

%

17,23

79,00
715,44

68,26

71,28
64,83

0,30

0,00
0,56

66,29

%

79,03

80,49
17,41

91,39
91,15
91,60
52,77
58,06
48,79

32,39
35,70

29,07
67,15

NO
DOCTOR

981

454
527

233

112
121

660

305
355

1.874

NO
DOCTORA

653

320
333

58
27
31
307
17
190

856
407

449
1874

%

22,77

21,00
24,56

31,74

28,72
3517

99,70

100,00
99,44

33,71

%

20,97

19,51
22,59

8,61
8.85
8.40
47,23
41,94
51,21

67,61
64,30

70,93
32,85

TOTAL

4.308

2.162
2.146

734

390
344

662

305
357

5.704

TOTAL

3114

1640
1474

674

305
369

650

279
371

1266
633

633
5704
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